
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2021 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

 z dnia  02.09.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Włoszczowa 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz 1372) art. 7 i 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 1243) oraz uchwała Nr XXXI/223/21 

Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 czerwca 2021 roku  w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Włoszczowa na 

lata 2021-2026, zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali wchodzącego  

w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Włoszczowa w następującej wysokości: 

- dla lokali mieszkalnych -2,00 zł/m2. 

- dla lokali objętych najmem socjalnym – 0,90zł/m2.  

 

§ 2 

Stawka bazowa dla lokali mieszkalnych ulega podwyższeniu lub obniżeniu wg kryteriów 

stanowiących załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Gminnego, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenia Nr LXIII/07 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 7 listopada 2007r 

 

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                    BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

                                                                              /-/ Grzegorz Dziubek 


